
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: PROROGA TIROCINIO DI SPECIALIZZAZIONE DELLA DOTTORESSA 
SANIE HOXHA PRESSO LA SOC UROLOGIA DELL’A.S.L. V.C.O



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Ubaldino Paola
Il Responsabile del procedimento: Ubaldino Paola
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE  STRUTTURA DIREZIONE SANITARIA
 PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 804 del 13 Ottobre 2021 
si è proceduto al approvare specifica convenzione con l’Università degli Studi di Modena e 
Reggio Emilia per lo svolgimento di attività di tirocinio e formativa da parte degli studenti 
iscritti alla scuola di specializzazione in Urologia presso le strutture dell’ASL VCO per gli 
anni accademici dal 2020/2021 al 2024/2025.

Richiamata la determina n. 1285 del 31 Ottobre 2022 con la quale si autorizzava lo 
svolgimento del tirocinio della D.ssa Sanie HOXHA – iscritta alla scuola di specialità presso 
l’Università degli studi di Pavia – per il periodo 1 Novembre 2022/31 Ottobre 2023.

Preso atto della comunicazione di cui alla nota prot. ASL n. 70062 del 9 Novembre 
2023 con la quale il Responsabile dell’ufficio Scuole di Specializzazione dell’Università di 
Modena e Reggio Emilia comunicava il proseguimento del tirocinio di che trattasi sino alla 
data del 31 Ottobre 2024. 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di prorogare lo svolgimento dell’attività di tirocinio e formativa della D.ssa Sanie 
HOXHA, iscritta alla scuola di specializzazione in Urologia  presso l’Università degli Studi 
di Modena e Reggio Emilia, sino al 31 ottobre in considerazione del parere favorevole 
espresso dal Direttore della SOC di Urologia.

2) di confermare tutto quanto già disposto ai punti 2, 3, 4 della determina n. 1285 del 31 
Ottobre 2022.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-11-15T07:37:43+0000
	Orietta Ossola




